
工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年8月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

公下第1号 池野地区　下水道管渠布設工事 （有）久保田建設 4,356,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

公下第2号 八幡地区　下水道管渠布設工事 太陽工業（株） 1,793,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

公下第3号
市橋地区　下水道管渠布設替え工
事

（株）矢野建材建設 7,920,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

上水第1号 池野地区配水管布設工事 （株）マツオカ 10,978,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

上水第2号 八幡地区配水管布設工事 （株）マツオカ 3,179,000 令和7年4月1日 令和8年2月27日

池保工第1号
保健センタートップライト交換及び２
階廊下外壁防水工事

太陽工業（株） 1,265,000 令和7年5月1日 令和7年9月30日

工土第1号 安全施設設置第1期工事 （株）協和安全 1,452,000 令和7年5月1日 令和7年7月18日

工林第1号 林道池田～明神線側溝清掃工事 （株）矢野建材建設 2,915,000 令和7年5月1日 令和7年7月31日

工土第2号 町道小牛55号線道路維持工事 泉建設工業（株） 2,090,000 令和7年5月19日 令和7年8月4日

池社教工第1
号

宮地公民館屋上防水改修工事 太陽工業（株） 6,325,000 令和7年5月19日 令和7年8月30日

池図工第1号 図書館１階トップライト防水改修工事 太陽工業（株） 1,749,000 令和7年5月19日 令和7年8月31日

5月27日 工土第3号 田畑地区排水路維持修繕工事 （株）河村綜建 1,240,800 令和7年5月28日 令和7年9月16日

工土第5号
社会資本整備総合交付金事業　町
道上八幡60号線道路舗装第4期工
事

（有）渡邊業務店 20,075,000 令和7年6月18日 令和7年11月5日

工林第4号 林道池田～明神線法面復旧工事 （株）矢野建材建設 1,265,000 令和7年6月18日 令和7年7月31日

池産工第2号 池田山谷水配管工事 （有）田中ポンプ 4,675,000 令和7年6月18日 令和8年1月13日

上水第6号 沓井地区配水管更新工事 （有）田中ポンプ 10,197,000 令和7年6月18日 令和7年11月28日

上水第7号
中央第１水源地　Ｎｏ．３送水ポンプ
吐出電動弁更新工事

安田電機暖房（株） 5,610,000 令和7年6月18日 令和8年2月27日

工土第4号
町道上田52号線路側改良第2期工
事

泉建設工業（株） 5,170,000 令和7年6月30日 令和7年12月16日

工林第5号 県単林道池田～明神線改築工事 （株）矢野建材建設 11,990,000 令和7年6月30日 令和8年3月19日

公下第4号 下水道管渠（面整備）第１工区工事 泉建設工業（株） 39,006,000 令和7年6月30日 令和7年12月19日

上水第9号 上田地区配水管更新工事 （株）マツオカ 15,785,000 令和7年6月30日 令和7年12月19日

教工第3号
温知小学校食堂屋根雨漏り修繕工
事

太陽工業（株） 1,958,000 令和7年6月30日 令和7年9月30日

工土第7号 霞橋橋梁修繕工事 （有）渡邊業務店 1,947,000 令和7年7月18日 令和7年10月22日

工土第8号
緊急自然災害防止対策事業　町道
粕ヶ原1号線道路舗装工事

第一建設（株） 10,637,733 令和7年7月18日 令和7年12月16日

工土第9号 町道六之井52号線道路舗装工事 （有）久保田建設 2,178,000 令和7年7月18日 令和7年10月17日

池産工第4号
片山字善南寺山地区作業道復旧工
事

（株）矢野建材建設 1,320,000 令和7年7月18日 令和7年12月19日

公下第5号
池田浄化センター管理棟　空調・消
火設備等更新工事

安田電機暖房（株） 32,010,000 令和7年7月18日 令和8年2月5日

上水第10号 沓井２地区配水管更新工事 （有）あわの商会 27,159,000 令和7年7月18日 令和8年2月27日

令和7年度

3月28日

5月16日

6月17日

7月17日

6月27日

4月30日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和7年8月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和7年度

上水第11号 沓井３地区配水管更新工事 国枝設備 18,370,000 令和7年7月18日 令和8年2月27日

上水第12号
南部系水道施設　浄水池・配水池水
位計更新工事

安田電機暖房（株） 4,620,000 令和7年7月18日 令和8年3月6日

工土第6号 安全施設設置第2期工事 （株）協和安全 1,650,732 令和7年7月30日 令和7年10月20日

池産工第3号 霞間ヶ渓公園木柵等改修第２期工事 （有）渡邊業務店 2,717,000 令和7年7月30日 令和7年10月31日

公下第6号
池田浄化センター管理棟屋根防水
工事

（株）坪井塗工 3,905,000 令和7年7月30日 令和7年10月23日

上水第8号
願成寺・白鳥地区集中検針盤更新
工事

浜田電気（株） 4,939,000 令和7年7月30日 令和7年11月28日

教工第1号
池田小学校理科室・図工室空調機
設置工事

浜田電気（株） 4,620,000 令和7年7月30日 令和7年11月10日

教工第2号 宮地小学校食堂空調機設置工事 浜田電気（株） 5,324,000 令和7年7月30日 令和7年11月10日

7月29日

7月17日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


